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		با این که گفته میشود در ساخت تیبا از شاسی پراید و خانواده X100 استفاده شده است، با این حال این خودرو شکل و ظاهر تازهتری به خود گرفته است. آن هایی که پشت فرمان تیبا نشستهاند، میگویند نگهداری از تیبا، دقیقا به اندازه سواری گرفتن از پراید ارزان تمام میشود. استعلام قیمت بیمه و خرید آنلاین بیمه شخص ثالث پراید تمامی مدلها در سایت بیمهبازار امکان پذیر است. برای خرید اینترنتی بیمه پراید میتوانید حق بیمه پراید  خود را با وارد کردن مشخصات بصورت آنلاین محاسبه کنید و قیمت بیمه شخص ثالث پراید را در تمامی شرکتهای ارائه دهنده بیمه با هم مقایسه کنید. پراید را با طراحی ظاهری سال ۱۹۸۷ بی گمان نمیتوان خودروی جذابی از لحاظ ظاهری دانست.

	کمترین تغییرات ظاهری روی پراید ۱۳۱ اعمال شده و شباهت خیلی زیادی به مدل اولیه پراید صندوقدار دارد.
	تمامی تیپ های این خودرو جزو پرفروش ترین ها می باشند و دلیل این امر استاندارد یا کیفیت بالای این خودرو نیست بلکه قدرت خرید مردم در این رنج قیمتی پراید 131 را پیش رویشان می گذارد.
	استعلام بیمه شخص ثالثو مقایسه قیمتها در ادامه با بارگذاری مدارک مورد نیاز و بررسی آن توسط کارشناسان بیمهبازار، بیمهنامه شما در همان روز صادر شده و به دست شما خواهد رسید.
	حاصل نه چندان دل چسب اولین قرارداد بزرگ ایران با شرکت فرانسوی رنو همین سدان سری ۲۱ اسـت کـه علی رغم ویژگیهاي بسیار خوبی کـه داشت هرگز نتوانست در برابر پژو ۴۰۵ مقاومت کند و خیلی زود قافیه رابه هموطنانش باخت.
	با این اتفاق تولید انحصاری این خودرو نا محبوب در بازار ایران در اختیار شرکت سایپا قرار گرفت.


در واقع باید گفت با شرکت در طرح فروش اقساطی پراید ۱۳۲، صاحب خودرویی خ دهید شد که خوش رختر و قابلیت اسپرت شدن بیشتری دارد. برای دریافت کتاب راهنمای کامل خودرو پراید و دسترسی به هزاران کتاب الکترونیک و کتاب صوتی دیگر و همچنین مطالعه معرفی کتابها و نظرات کاربران درباره کتابها لازم است اپلیکیشن کتابراه را نصب کنید. آنقدر ظاهر انواع خودروهایی که با نام پراید در بازار عرضه میشوند برای بیننده تکراری شده است که شاید دیگر لازم به توضیحی راجع به بدنه و نمای ظاهری این خودرو نباشد. البته این زیادشدن انواع مدلها و شباهت فاحش همه انواع مدلهای پراید به یکدیگر، شاید تشخیص مدل و تیپ آن را در نگاه اول بسیار سخت کرده است.

هر آنچه درباره ایسیو(ECU) پراید و محل نصب آن باید بدانید:

البته برخلاف این ظاهر خشن، اسپرو از موتوری نسبتا ضعیف با توان ۱۱۵ اسب بخار سود میبرد کـه نقطه ضعفش هم بود. سپر جلو و عقب «همرنگ بدنه»، چراغ ها، درب کاپوت و صندوق،جلو پنجره، زه هم رنگ روی درها درکنار طراحی جدید داشبورد و رو درها در داخل کابین بود. برند استیلاک از جمله قدیمیترین برندهای لوازم جانبی خودرو میباشد. این برند به علت عرضه با کیفیتترین محصولات با قیمت مناسب در کمترین زمان مطرح شد. استیلاک توانست در کوتاهترین زمان شناخته شود و سهم چشمگیری از بازار را به خود اختصاص دهد. ضبط ماشین یکی از پر فروش ترین لوازم جانبی های خودرو محسوب می شود و همه به دنبال خرید یک ضبط ماشین خوب با ارزان ترین قیمت هستند.

پراید صندوقدار بنزینی، مدل ۱۳۸۴

خودرو پراید توسط کره جنوبی در مدلهای DM و FS و همچنین مدل سدان که به آن بتا نیز گفته میشد تولید شده است. پراید برای اولین بار در سال ۱۳۷۲ در ایران در دو نوع پراید سدان با نام صبا و پراید هاچ بک با نام نسیم در بازار تولید و عرضه شد. با انصراف شرکت کیا موتورز در سال ۲۰۰۱ از تولید پراید، لیسانس این محصول در اختیار شرکت سایپا قرار گرفت. پراید 131 یک خودروی اقتصادی است که به واسطه قیمت مقرون به صرفه خود، همیشه مورد توجه اقشار ضعیف و کم درآمد جامعه بوده است.

پیشنهاد ما این است که در صورت امکان بیمه بلندمدت خریداری کنید زیرا قیمت بیمههای کوتاه مدت کمی بالاتر محاسبه میشود. با توجه  به شرایط بیمهگرها و قیمت بیمهنامه، بهترین بیمه را انتخاب کنید و برای خرید اینترنتی بیمه پراید فراید سفارش آنلاین خود را تکمیل کنید. در مقایسه با پاترول خودرو آسان تر، اشرافیتر و البته نرم تری بودو باکیفیت بالایی کـه در ساختش بکار رفته، دلیل اصلی اعتماد امروز مشتریان بـه برند تویوتا اسـت. این شاسی بلند از سال ۷۱ وارد بازار ایران شد و هنوز هم طرفدار دارد. گالانت مدل ۱۳۷۰ کـه در فرم بدنه شباهتهایي بـه هوندا آکورد هم داشت، اغلب در نمونههاي فیس لیفت کانادا بـه ایران وارد شده و از موتور دو لیتری کاربراتوری با قدرت ۱۳۶ اسب بخار سود می برد. نمونه قدیمیتر دووسی یلو کـه اصالتا یک پونتیاک آمریکایی محقر بودو بـه شکل وارداتی در دو سری لیفت یک و سدان وارد بازار ایران شد.

پراید 131 خودرویی شناخته شده در کلاس سدان کوچک شهری است؛ که مدت هاست در خیابان های کشور دیده میشود. این مدل با دگرگونی های مثبتی نسبت به مدل قدیمی پراید، صبا همراه بوده است. از جمله این تغییرات میتوان به طراحی تریم داخلی جدیدتر، کاسه چراغ شفاف و امکاناتی نظیر ترمز ای بی اس اشاره نمود. استعلام بیمه شخص ثالثو مقایسه قیمتها در ادامه با بارگذاری مدارک مورد نیاز و بررسی آن توسط کارشناسان بیمهبازار، بیمهنامه شما در همان روز صادر شده و به دست شما خواهد رسید. خرید اقساطی محصولات سایپا مدتهاست که دستخوش شرایط عجیب و غریبی شده است. بهطوری که متقاضیان مجبورند با ثبت نام در طرحهای خرید اقساطی کوییک، آریو، انواع مدلهای پراید و سایر خودروهای تولیدی این شرکت خودروساز ،مدتها منتظر بمانند تا نامشان در قرعه کشی برنده شود.

پس از دریافت پیش پرداخت، مابقی به صورت اقساط بلند مدت 30 ماهه و با چک دریافت میشود. تنها تفاوت والئو ها و ساژم ها این نکته می باشد که والئو ها دارای فن دو سرعته و ساژم ها فن تک سرعته می باشند. خب چه ربطی به زندگی ما داره ما لنگ پیکان یا رنو هستیم، شرکت هم متعلق به ما نیست بزار اونا اینهارو بنویسند که متعلق به خودشون است. بخشش جریمه دیرکرد فرآیندی است که از سوی سازمان بیمهمرکزی انجام میشود و از قاعده خاصی پیروی نمیکند. این بخشش معمولا یک بار در فصل بهار، یک بارتابستان و یک بار زمستان از طرف بیمهمرکزی به شرکتهای بیمه اعلام میشود.

تغییر داشبورد جلو، کنسول میانی، کلید کولر و بخاری، دریچه کولر، غربیلک فرمان و … ازجمله این موارد است. بـه محض عرضه کیا پراید در ایران درسال ۱۳۷۴، اما این خودرو توانست مفهوم ماشین کرهاي رابا سواری نرم، مصرف اندک، استهلاک پایین و امکانات مناسب در بازار کشور جا بیندازد و تا ۳۳ سال بعد همان گونه حرف اول را در بازار کشور بزند. امکانخرید اقساطی پراید 132 و 131 هم اکنون از سوی سایا خودرو فراهم شده است و این دو خودرو از نظر توان فنی، ایمنی و امکانات رفاهی کاملا مشابه اند و تنها تفاوت آنها در ظاهر و قیمت است. طرح خرید اقساطی پراید ۱۳۱ که از سوی سایا خودرو ارائه شده است، نیاز به معرفی ضامن ندارد. دفترچه راهنمای کامل خودرو پراید شامل بخشهای مختلفی از جمله معرفی خودرو و تجهیزات، رانندگی با خودرو، نکات رانندگی و فوریتهای فنی است.
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